Dichyrambi sunt versus in laudez vel
honorem bacchi
Dodona epidum epyri circa quod
fuit silua queruum ioui sacra. In
qua columbe olim responsa dabant.
Dolon troianus velox pedibus. qui
noctu missus explorator ad casta
grecorum. pro pmi poposcit equos
achillis. Sed deprehensus a dyome
de et vlysse qui et ipi exploratum exie
rant. consilia troianorum illis aperu
it. sive vite conferuade. que tam spes
ipsum fecellit.

Dolopes sunt quidam Greci scilicet
populus in thessalia qui cum purro
venerant ad troiam. **V**irgil. **D**olo
pumus exercitus omnis
Donyla est insula in aegeo mari
Doris ido nympha oceani et thethi
os filia et vxor nerei Ponif pro mari.
Virgilius. **D**oris amara suam non
intermisceat vndam.

Doris vel dorica: est quedam pars
grece circa thessalianum
Doriscum. pmonitorium in attica
Drepanum oppidum sicilie et mons.
Virg. **H**inc drepani me portus et
illerabilis ora. vbi obiit anchises.

Dryades nymphae siluarum vel ar
borum. que et hamadriades vocan
tur. Nam drys grecie querum signi
ficat. Declinatur autem hec dryas hu
ius dryadis

Driopes populus circa pernassum.
sc phocenses cultores apolinis:

Drvide vel druide erant magi aut su
perstitiosi homines in Gallia silvas
inhabitantes

Dulichium insula in malliaco mari:
circa achaiam inter echinades illas
et itacham. sub dictione vlyssis olim
vnde dulichius accipitur pro vlysse.
vel ad eum pertinente

Durias magnus fluvius hispiae cir
ca numantiam praeceos fluens. qui
gallocciam separata lusitaniam

EButones sunt gallie belgice
populus. qui nunc dicuntur
Ecodenses

Echatana vrbs medoz caput regni
Echinades vel echine sunt insule in
malliaco mari

Echion fuit unus e socijs cadimi pre
mi regis thebarum et pater penitenti re
gis qui ab eo est echionides. et echio
nus id est thebanus

EOdessa vrbs melopotamie vel syrie
vbi regnabat abagar qui christo lit
teras misse fertur

Eolea vrbs grecie in aeolica regione
vbi nat finit zeno: qui ab eo vocatur
eleates hinc eleatica doctrina dicitur
logica quam zeno eleates inuenit. ut
ait Aristotiles:

Electra filia oceani et tethyos vxor ac
lantis. **A**lia fuit filia atlantis.

Item alia soror oreste

Elamites populus maritimus in As
rabia.

Elimois regio asie maioris vicina psidet
Elis ido vrbs achaea vel arcadia a
pud quam exercebat currule certamen
in honore iouis olympici. In eleusa
um. **V**irgil. de quo **P**ic vel ad elei
meras et maxima campi tec.

Eleusin vel eleusis est ciuitas in atti
ca non procul athenis. vbi erat nobile
templu cereris et ex h[ab]et eleusina m[od]i.